INDICAÇÃO Nº 87/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Prefeitura Municipal, que  providencie operação tapa-buracos nas ruas e avenidas do Bairro Bela Itália.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista as inúmeras reivindicações dos moradores do bairro face a dificuldade do tráfego local, causando por consequência muito transtorno a população.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

	AYRTON ZORZI

	1º SECRETÁRIO

PAGE